
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:10 A  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte
16 13 12 4 30 25

3018
23:24

╳

8
22

1
9
23

4
11
25

5
15
26

6
17
28

7
21
30

Auszeit

9:14
23:23

Ende
16:38 B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
2 5 10 3 15 1

284 9
17:16 19:21
27:26

0
12
20

4
14
24

7
16
26

8
17
27

10
18
28

11
19

Auszeit

16:14
18:19

S
A
T
Z

2

Start
16:41 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
1 2 8 9 4 5

2510 15
10:11 7:10

╳

10
1
12

3
16

4
18

5
21

9
25

Auszeit

5:9
21:19

Ende
17:05 A  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
16 13 12 4 30 18

19

0
13

2
14

4
15

6
16

10
19

11 Auszeit

16:20
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:08 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
1 2 15 9 4 5

810
6:3
7:4

╳ 2 4 5 7 8 Auszeit

Ende
17:29 A  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
16 13 12 4 30 6

1818
16:15

0
7
18

1
9

2
13

3
14

4
15

5
16

Auszeit

5:9

Wechsel
8:4 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
1 2 15 9 4 5

16

╳

10
16

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

Auszeit

12:11

Bezirksfinale Rheinland weibliche U20
Frauen

B  MTV Köln vs. Pulheimer SC A
Spiel 10 13.05.2023 16:10 Uhr

Geschwister-Scholl-Gymnasium
50259 Pulheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTV Köln 9/14
1 Demirer, Asude Reyyan X
2 Krökel, Amelie X
3 Golom-M'Beh, Kayani X
4 Dogan, Ipek Acelya X
5 Keles, EkinSu X
8 Rashid, Arin X
9 Brezhnieva, Daria X

10 Akpinar, Peri Su X
15 Saglam, Ilenay X
B  Libero
B  Offizielle
T Krökel, Alexander

C

A  Pulheimer SC 11/14
3 Ghanem, Seeba
4 Mallast, Jule X
5 Asprino, Alessia
6 Monetha, Victoria X

12 Kossmann, Caroline X
13 Zander, Hannah X
15 Emunds, Aurelia
16 Strüwer, ZoéMelina X
18 Frankenberg, Sarah X
25 Kensch, Martha X
30 Kroll, Ida X
A  Libero
A  Offizielle
T Hösterey, Jürgen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  MTV Köln Pulheimer SC A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 28 1 28 30 1 1 2
2 2 1 25 2 24 19 0 0 2
1 2 0 16 3 21 18 1 1 1
5 7 1 69 73 67 2 2 5
Start: 16:10 Ende: 17:29 Dauer: 1:19

Sieger: Pulheimer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Komnik, Adelina 1
2 Krasinski , Lina 2

Schreiber 3
Schr. Schneider, Isabel 4

Assist. Pelzer, Maike

Dokument erstellt: 13.05.2023 17:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


