

Bezirksfinale Rheinland weibliche U20

Frauen

(B) MTV Köln vs. Pulheimer SC (A) Spiel 10 13.05.2023 16:10 Uhr Geschwister-Scholl-Gymnasium 50259 Pulheim



			S		art :10	A) Pulh	eimer	sc	R	En 16:	de :38	(Вмт	V Kölr	1	S
	A	ufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			16	13	12	4	30	25		2	5	10	3	15	1	
Aufstellung		Spielernr.	ļΤ						18	30				4		9	28
ufste	Auswechsel- spieler	Codeletered	Z						23:24					17:16		19:21	
Ā	•	Spielstand												27:26			
		1. 5.	1	X	_	4	5_	6	7	Auszeit	~	4	7	8		11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.			9 23	25		17 28	21 30)	9:14 23:23		14 24	16 26	17 27	18 28	19	16:14 18:19

S	St. 16:	art :41	(Вмт	V Kölr	1	R	En 17:	de :05	A) Pulhe	eimer s	sc	S
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	2	8	9	4	5		16	13	12	4	30	18	
ı	10		15				25							19
Z	10:11		7:10											
2	X	1 12	3		5	9 25		0	2 14	4 1 F	6	10 19	11	Auszeit
	10	12	16	18	21	<u>(29)</u>	5:9 21:19	13	14	15	16	19		16:20 19:23

			S	St 17	art :08	(Вмт	V Kölr	1	R		ide :29	A) Pulh	eimer	sc	S		hsel :4	(Вмт	V Kölı	า	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung	A	1	2	15	9	4	5		16	13	12	4	30	6		1	2	15	9	4	5	
l i		Spielernr.	ı					10		8						18	18							16
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ					6:3								16:15								
Ā	•	Spieistanu						7:4																
		1. 5.	2	X	2	4	5	7	8	Auszeit	<u>o</u>	1	2	3	4_	5	Auszeit			1.0	10		4.5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	၁								7 18)	9	13	14	15	16	5:9	10 16	11	12	13	14	15	12:11

	B) MTV Köln	9/14	(A)	Pulheimer SC	11/14
	1	Demirer, Asude Reyyan	Х	3	Ghanem, Seeba	
	2	© Krökel, Amelie	Х	4	Mallast, Jule	Х
	3	Golom-M'Beh, Kayani	Х	5	Asprino, Alessia	
	4	Dogan, Ipek Acelya	Х	6	Monetha, Victoria	Х
	5	Keles, EkinSu	Х	12	Kossmann, Caroline	Х
	8	Rashid, Arin	Х	13	©Zander, Hannah	Х
	9	Brezhnieva, Daria	Х	15	Emunds, Aurelia	
	10	Akpinar, Peri Su	Х	16	Strüwer, ZoéMelina	Х
	15	Saglam, Ilenay	Х	18	Frankenberg, Sarah	Х
	(B	Libero		25	Kensch, Martha	Х
1	B	Offizielle		30	Kroll, Ida	Х
1	Ť	Krökel, Alexander	Т	A	Libero	
1	ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	, - : :::::::::::::::::::::::::::::		(A)	Offizielle	
1				T	Hösterey, Jürgen	
1				_		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Komnik, Adelina	1	
2	Krasinski , Lina	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Schneider, Isabel	4	
Assist.	Pelzer, Maike		

Ergebnisse											
	B) M	TV K	Cöln	Pulheimer SC (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	3	0	28	1	28	30	1	1	2		
2	2	1	25	2	24	19	0	0	2		
1	2	0	16	3	21	18	1	1	1		
5	7	1	69		73	67	2	2	5		
St	art:	: 16	3:10	17:29	Dauer: 1:19						
Sie	ge	r: F	Pulhe	eimer S	SC				2:1		

Dokument erstellt: 13.05.2023 17:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de